
Szkoła Podstawowa nr 5 w Zgierzu 

ZARZĄDZENIE NR 20/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Zgierzu  

z dnia 02 września 2024 r. 

 

w sprawie: zwołania i przewidywanego porządku zebrania rady pedagogicznej 

 

Na podstawie art. 69 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854) oraz Regulaminu Rady Pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej nr 5 w Zgierzu  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

I. Dnia 4 września 2024 r. o godz. 15.30 odbędzie się posiedzenie Rady 

Pedagogicznej stacjonarnie w sali gimnastycznej 

II. Przewidywany porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Podanie porządku zebrania. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania. 

4. Przedstawienie propozycji kalendarza roku szkolnego 2024/2025 – 

wicedyrektor. 

5. Zaopiniowanie dni wolnych od zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 

2024/2025 – rada pedagogiczna. 

6. Podanie obowiązującej dokumentacji w roku szkolnym 2024/2025 oraz 

terminów jej przygotowania oraz form dostarczenia do dyrektora szkoły – 

dyrektor. 

7. Przedstawienie ewentualnych propozycji innowacji pedagogicznych, uchwały 

rady pedagogicznej dotyczące wprowadzenia tych innowacji – rada 

pedagogiczna. 

8. Propozycje w sprawie nagrody prezydenta Miasta Zgierza – rada 

pedagogiczna. 

9. Podanie terminu najbliższej rady pedagogicznej 11.09.2024 r. godz. 15.30. 

10. Omówienie spraw dotyczących Pikniku Szkolnego (termin, osoby 

odpowiedzialne, itd.) – dyrektor. 



Szkoła Podstawowa nr 5 w Zgierzu 

11. Przypomnienie osobom odpowiedzialnym o przygotowaniu: 

 Programu doskonalenia zawodowego, 

 Programu doradztwa zawodowego, 

 Programu wspierania uczniów zdolnych, 

 Programu wychowawczo-profilaktycznego, 

 Planu pracy szkoły. 

12. Przedstawienie terminu sposobów realizacji podstawowych kierunków 

realizacji polityki oświatowej państwa w roku szkolnym 2024/2025 ustalonych 

przez Ministra Edukacji i Nauki przez poszczególne zespoły (do 06.09), 

spójność z planami zespołów – rada pedagogiczna. 

13. Ustalenie osoby odpowiedzialnej za kontrolę zawartości teczek 

wychowawców, ustalenie koniecznej zawartości – dyrektor, 

14. Przekazanie informacji dotyczącej dokumentacji związanej  

z pomocą psychologiczno-pedagogiczną – osoby odpowiedzialne za 

koordynację. 

15. Przekazanie arkuszy monitorowania podstawy programowej na rok szkolny 

2024/2025 – dyrektor. 

16. Przypomnienie o konieczności systematycznego, punktualnego sprawowania 

dyżurów międzylekcyjnych – dyrektor. 

17. Przypomnienie o konieczności stosowania zapisów statutu oraz innych 

przepisów prawnych dotyczących oceniania i klasyfikowania – dyrektor. 

18. Uwagi dotyczące założenia dzienników lekcyjnych – wicedyrektor. 

19. Przypomnienie wszystkim nauczycielom o konieczności systematycznego 

(przynajmniej raz dziennie) odczytywania wiadomości na Teams oraz poczcie 

Office i na e-dzienniku – dyrektor. 

20. Przekazanie informacji na zebrania z rodzicami – dyrektor. 

21. Uchwała w sprawie zmian w programach nauczania związanych ze zmianą 

podstawy programowej – rada pedagogiczna. 

22. Sprawy różne. 

 

§ 2 

Zarządzenie dotyczy wszystkich członków rady pedagogicznej i obowiązuje od dnia 

podpisania. 



Szkoła Podstawowa nr 5 w Zgierzu 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

Julita Skulimowska-Wilk 


